definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 

CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 O presente contrato estabelece o pagamento de três parcelas mensais e iguais, no valor de R$ 

8.000,00 (oito mil reais) cada, totalizando o valor total de R$ 24,000,00 (vinte e quatro mil reais), 

conforme a proposta apresentada pela CONTRATADA. 

2.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,